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山东出版传媒股份有限公司

关于 2025 年半年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担法律责任。

山东出版传媒股份有限公司根据《上海证券交易所上市公司

自律监管指引第 3 号——行业信息披露 第十一号 新闻出版》的

相关规定，现将 2025 年半年度主要经营数据（未经审计）公告

如下：

单位：万元

销售码洋 营业收入 营业成本 毛利率(%)

去年同期 本期

增长

率

（%）

去年同

期
本期

增长

率

（%）

去年同

期
本期

增长

率

（%）

去年

同期
本期

增长

率

出版

业务

375,586.

95

397,382.

71
5.80

177,701.

93

163,491.

63
-8.00

125,908.

67

119,311.

20
-5.24 29.15% 27.02%

下降

2.13

个百

分点

发行

业务

456,864.

63

377,890.

13
-17.29

421,559.

69

346,063.

62
-17.91

273,481.

69

232,189.

12
-15.10 35.13% 32.91%

下降

2.22

个百

分点

特此公告。

山东出版传媒股份有限公司董事会

2025 年 8 月 30 日


